
Apartmán v nejvyšším patře na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella

995 000 €

Reference: R5023969  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 120m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Penthouse na prodej v La Goleta - prostorná terasa, solárium, parkoviště a úložný prostor Objevte tento fantas=cký
penthouse ve vyhledávaném rezidenčním komplexu La Goleta, jen pár minut od pláže a pres=žní mezinárodní školy
Laude. Světlá, dobře řešená nemovitost se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami, ideální pro rodiny, páry nebo jako
inves=ce. Byt se může pochlubit velkou soukromou terasou a sluncem zalitým soláriem s otevřeným výhledem. Jeho
součásD je plně vybavená kuchyň, připravená k nastěhování. SoučásD je také soukromé parkovací stání a úložný
prostor, který nabízí větší pohodlí a další prostor. V uzavřeném komplexu se nachází krásné společné zahrady a bazén,
které poskytují bezpečné a klidné prostředí. Výborná lokalita, v blízkos= centra města a v okolí jsou k dispozici všechny
druhy služeb a občanské vybavenos=: supermarkety, restaurace, veřejná doprava a možnos= trávení volného času.
Jedinečná příležitost bydlet nebo investovat v jedné z nejlepších oblastí na pobřeží!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Západ 

Pohledy 
Zahrada 
Městský 

Nastavení 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán v nejvyšším patře na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


